
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Uchwała nr KR/U/2025/8 
Komisji Rewizyjnej Forum Uczelni Technicznych 

z dnia 11.11.2025 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad wyboru Komisji Wyborczej. 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 Ordynacji Wyborczej, stanowiącej załącznik do Statutu 
Forum Uczelni Technicznych z dnia 22 czerwca 2024 r. z późniejszymi zmianami, Komisja 
Rewizyjna Forum Uczelni Technicznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.​ Komisja Rewizyjna przyjmuje propozycje kandydatów na członków Komisji 
Wyborczej od dnia 11.11.2025 r. do dnia 17.11.2025 r. 

2.​ Za propozycję kandydata uznawana jest wiadomość wysłana z adresu mailowego 
przewodniczącego samorządu zrzeszonego, na adres kr@fut.edu.pl skierowana do 
członków Komisji Rewizyjnej. 

§ 2 

Głosowanie wyłaniające skład Komisji Wyborczej zostanie przeprowadzone drogą 
elektroniczną od dnia 18.11.2025 r. do dnia 21.11.2025 r. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
Forum Uczelni Technicznych 

 
 
 

inż. Anna Suchecka 

  


